令和４年度　第５７回江戸川区総合防災訓練
第１回調整会議出席確認書

【機関情報】
	機関名

	担当部署

	担当者

	連絡先
	住　所

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

【出欠】
	ご出席

	ご欠席

※どちらかに○をしてください。

【出席者情報】
	氏名
	役職

[bookmark: _GoBack]提出期限：令和４年９月２日（金）
提 出 先：江戸川区 危機管理部 地域防災課 防犯防災係 宛
提出方法：メール（chiikibousai@city.edogawa.tokyo.jp）
ＦＡＸ（０３－３６５２－９８９１）